
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0424/2019
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 10.10.2019 čfslo zakázky:
objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava TISKÁRNA GRAFICO s.r.o.
se sfdlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sfdlem U Panského mlýna 1438/33, 74706 Opava
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535 IČ:25885839, DIČ:CZ25885839

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: bap7en5
Bankovnl spojeni: Bankovní spojení:
Čfslo účtu: Čfslo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje: Zapsán v obchodním rejstffku: 112- Společnost s ručením

Telefon: omezeným

e-mail:
Statutáml město Opava objednává u dodavatele za nfže uvedených podmínek následující plnění:

Tisk publikace Opavská NEJ:

Formát: 220x220 mm
Vnitrnr listy: počet stran: 172, barevnost 4/4, paplr: G-print 130g

Předsádka: počet stran: 8, barevnost 4/0, papfr: ofset 140 g

Vazba: Flexo vazba na široké straně {VB)
Potah: barevnost 2/0, papír: křída mat 135g, lamino matné 110, PUV 1/0 do 60% Reliéfní 3D

Náklad: 2.000 ks (baleno po 5 ks)
Grafika: dodána objednatelem

Termín zhotoveni: do 28 dnů od dodání grafických podkladů objednatelem
Součástf ceny je tisk, dodání 500 ks do Turistického informačního centra {Horní náměstí 67, Opava), zbytek na adresu

Krnovská 71, Opava.

Cena: 165.328,00 bez DPH
Cena vč. DPH 10%: 181.860,80 Kč

Počet příloh: o
Sjednaná úplata: 181 862,00 Kč

Sp latnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 28 dnů od dodáni grafických podkladů objednatelem
Místo dodáni: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Hamr náměstí 69
Uplata musr být vyúčtována fakturou . Nenr-li faktura daňovým dokladem nebo ůčetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi predpisy), musi
obsahovat alespoň tyto údaje: člslo a datum vystaveni faktury, ozna~enl objednatele a dodavatele, ~rslo objednávky, popis plnění (oznaoonl zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a vý~i úplaty a jejf přllohou musr být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodacf
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajlciho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musl být doruoona na výše uvedenou adresu objednatele.
V přlpadě prodleni dodavatele s řádným splněnlm dluhu vypl'fVajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka mOže být pfljata a smlouva na jeJ lm zěkladi mOle být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaclle!lho obsahu (jakékoli
změny, dodatky er odchylky se nepřipouiti) a Wlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dní.l od data jejlho vystaveni, tzn. !ev této lhí.ltě

musl být pflietí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které majl či mohou být vyloučeny, smluvni strany výslovně souhlas! s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uvefejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavřeni

objednatel. Nezajistl-li v§ak uvefejněnl této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzawenl, je
uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit
oodmlnkv oro to. abvsorávce registru smluv zaslal_potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvni straně.

Dodavatel sv9r'n podpisem úplně a bezvýhradně pfljfmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajíc( fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje ,
že osoba akcep!Ú]Ici (podepisuilcr) za něj tuto ob jednávku je oprávněna tak činit.

za dodavatele:
Ověřil s Datum:

.o.

········· · ···· ····· · ········
lč0:-25 . 93 59


